
Nr: 10-22 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 10-22; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
De Clustervisie verblijfsrecreatie Kootwijk (groei en krimp project) als kaderstellend beleid gewijzigd vast te 
stellen voor uitbreiding en herstructurering van verblijfsrecreatie in het cluster Kootwijk. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juni 2010. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


